平成22年７月27日

各　　　位

上場会社名 　　 株式会社 日　　伝
代　表　者　　　代表取締役会長兼社長 西木　利彦

(コード番号　 　9902　東証第一部)

問合せ先責任者  代 表 取 締 役 専 務 西木  利博

(TEL            06-7637-7000）

１．事業所出店の目的

　　　当社は、2003年９月に100％子会社であります日伝国際貿易(上海)有限公司を設立し営業を開始いたしておりま

　　す。中国の経済発展は目覚しく、当社の商圏や引合も上海周辺地域に留まらず、拡大してきております。

　　　このような状況の下で、当社におきましても、中国においてさらに事業拡大を図るため数か所の事業所開設に向

　　け検討してまいりました。今回開設いたします天津事務所周辺には、日系企業が数多く進出されております工業団

　　地が４か所あり、物流機能も充実していることから、地域の要望に即した営業展開をすることにより事業拡大を見

　　込めると判断し、天津地区に営業拠点を開設することにいたしました。

２．事業所の概要

  (1) 日伝国際貿易(上海)有限公司 天津事務所

  (2) 中国 天津市河西区馬場道59号１号 平安大厦24C

  (3) 電　話　86-22-5855-6561

ＦＡＸ　86-22-5855-6563

  (4) 堀　太（ほり ふとし、現 日伝国際貿易(上海)有限公司総経理）

  (5) 2010年８月２日(予定)

以　　上

所 在 地

責 任 者

営業開 始日

中国天津事務所開設に関するお知らせ

記

　このたび、当社の100％子会社であります日伝国際貿易(上海)有限公司が、中国天津市に事務所を開設することにな
りましたのでお知らせいたします。

事 業 所 名

連 絡 先

nichiden_user
スタンプ